
UCHWAŁA NR XII/84/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia ponowionej skargi.

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2016r. poz. 23)  Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Na skutek ponowienia skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Kultury i Rekreacji Mickiewiczowskiego 
Centrum Turystycznego w Żerkowie, Burmistrza Miasta i Gminy Żerków i Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Adama Mickiewicza w Żerkowie Rada Miejska Żerkowa podtrzymuje swoje stanowisko zawarte w uchwałach Nr 
X/ 68, 69 i 70/15 z dnia 1 grudnia 2015.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8000333B-2558-47D3-9676-1BD79E187556. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XII/84/16 Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia ponowionej skargi.

Zgodnie z przepisem art.239 k.p.a. w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za
bezzasadna i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania
nowych okoliczności – organ właściwy do rozpatrzenia skargi może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z
odpowiednią adnotacją w aktach bez konieczności ponownego rozpatrywania ponowionej skargi. W takim
przypadku nie ma obowiązku zawiadamiania skarżącego.

W niniejszej sprawie pan Zbigniew Wasielewski pismem z dnia 31grudnia 2015 roku zwrócił się
o ponowne rozpatrzenie skargi z dnia 12 listopada 2015 roku, która wpłynęła za pośrednictwem Wojewody
Wielkopolskiego uznanej za bezzasadną przez Uchwały: nr X/68, 69 i 70/15 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia1
grudnia 2015 roku. Analiza treści wniesionego wniosku wskazuje na to, że nie zawiera on nowych okoliczności
w stosunku do poprzednio wniesionej skargi i do zawartości dokumentacji która była przedmiotem analizy
Rady Miejskiej przy podejmowaniu uchwały z dnia 1 grudnia 2015 roku.

W tym stanie rzeczy należy uznać, że w niniejszej sprawie zachodzą przesłanki określone
w przywołanym art.239 k.p.a. pozwalające na podtrzymanie stanowiska zawartego w uchwałach, których
przedmiotem było rozpoznanie skargi  bez konieczności zawiadamiania skarżącego. Rozstrzygnięcie tej kwestii
musi mieć formę odrębnej uchwały Rady Gminy.

Id: 8000333B-2558-47D3-9676-1BD79E187556. Podpisany Strona 1




